平成 30年３月 20日

各  位

会 社 名 株式会社日住サ－ビス

代表者名 代表取締役社長 大原 修

（コード番号    8854 東証第２部）

問合せ先 専務取締役管理担当     小寺 隆

(Ｔ Ｅ Ｌ       06-6343-1841（代表）)

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成30年２月９日開催の取締役会において、平成30年３月23日開催予定の第42期定時株主

総会に定款の一部変更を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

定款の一部変更について

1．変更の理由

新規事業として民泊事業等に取り組むために、定款の目的事項に文言を追加いたします。

２．定款変更の内容

変更の内容は次のとおりです。

現行定款・変更定款案対照表

３．定款変更の条件

平成 30年３月 23日開催予定の定時株主総会において、本定款変更に関する決議の承認を得る

ことを条件としております。

以 上

現 行 定 款 変  更  案

第１章  総 則

(目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

 （ 1 ）

   ～     （条文省略）

 （ 19 ）

＜新設＞

（ 20 ）前各号に附帯関連する一切の業務

第１ 章 総 則

(目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

 （ 1 ）

   ～     （現行どおり）

 （ 19 ）

（ 20 ）民泊及びホテル、旅館の企画、開発、

運営

（ 21 ）前各号に附帯関連する一切の業務